
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGHĨA LỘ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Số: 03/QĐ-HĐND                  Nghĩa Lộ, ngày 30 tháng 7 năm 2025  

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ hai,  

HĐND phường Nghĩa Lộ khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG NGHĨA LỘ 

 KHÓA XIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị quyết số 203/2025/QH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Quốc 
hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam; 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 
16/6/2025; 

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy về nội dung, chương trình 
kỳ họp thứ hai, HĐND phường Nghĩa Lộ khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ hai, HĐND phường Nghĩa Lộ khóa XIII, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 1. Thời gian: Vào lúc 8h00, ngày 01 tháng 8 năm 2025. 

 2. Địa điểm: Hội trường trụ sở HĐND và UBND phường Nghĩa Lộ 

                                  (Số 334 Nguyễn Công Phương, phường Nghĩa Lộ) 

  3. Nội dung: Hội đồng nhân dân phường xem xét, quyết định một số nội 

dung thuộc thẩm quyền (Có dự kiến chương trình kèm theo). 

Điều 2. Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân phường Nghĩa Lộ, nhiệm kỳ 

2021 - 2026 có trách nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp thứ hai; chủ động nghiên 

cứu tài liệu, thảo luận, tham gia ý kiến đối với các nội dung trình kỳ họp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thường trực Hội đồng nhân dân phường Nghĩa Lộ, Ủy ban nhân 

dân phường Nghĩa Lộ, các Ban của Hội đồng nhân dân phường Nghĩa Lộ và 

các cơ quan liên quan phối hợp chuẩn bị nội dung kỳ họp./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2, Điều 4; 

- TT Đảng ủy (báo cáo); 

- TT HĐND phường;  

- Lưu: VT, (hanh). 

 

 

 

 TM.THƯỜNG TRỰC HĐND 

 CHỦ TỊCH 

                   

 

 

 

  Trần Phước Hải 



 

 

 


		2025-07-30T09:18:17+0700


		2025-07-30T09:29:55+0700




